
24. 7. 2023



Specifikace 
a cenová nabídka



Nabídka

3

Klientovi předkládáme nabídku na výzkum na téma
dopadů přechodu na elektromobilitu na zaměstnanost,
ekonomickou situaci firem a regionální rozvoj.

Výzkum bude realizován metodou CATI (telefonické
dotazování) v kombinaci s metodou CAWI (online
dotazování) pro maximální navýšení response rate.

Respondenti pro výzkum budou vybíráni
z databáze dodané klientem o velikosti zhruba 850
kontaktů (firmy podnikající v českém automobilovém
průmyslu).

Vzhledem k našim předchozím zkušenostem
s obvoláváním databází, kdy je response rate
zpravidla velice nízká (jednotky až nižší desítky
procent) byl klient upozorněn na možnost, že
z dodané databáze nepůjde nasbírat celých 300
vyplnění a výsledný vzorek může být výrazně nižší
(i méně než 100 vyplnění). V takovém případě by byla
upravena i výsledná cena výzkumu.

I dotazník o délce 30 otázek by v případě realizace byl
dodán klientem s možností následné konzultace
a drobných úprav.



• Metoda: CATI + CAWI

• Cílová skupina: firmy podnikající 
v českém automobilovém průmyslu 
(databáze dodaná klientem)

• Kvóty: bez kvót

• Počet respondentů: až 300 (pokud 
kvalita databáze dovolí)

• Délka dotazníku: 30 otázek

• Incidence: 100 % v rámci dodané 
databáze

• Výstupy: data ve formátu .xls

4

Specifikace

Cena:

97 800 Kč bez DPH

Cenová nabídka zahrnuje konzultaci dotazníku 

a jeho programování, obvolání kontaktů + jejich 

kontaktování prostřednictvím e-mailu, pokud 

nebudou chtít dotazník vyplnit telefonicky, 

náslechy/kontrolu rozhovorů, čištění dat 

a zpracování výsledků do finální podoby.



Parametry 
výzkumu

5

Předpokládaný rozsah dotazníku:

• 30 otázek (dodáno klientem)

Výstup:

• Data ve formátu .xls

Harmonogram:

• Připomínkování dotazníku 1 pracovní den

• Programování 2 pracovní dny

• Volání 11 pracovních dní

• Dokončení náslechů 1 pracovní den

• Zpracování 4 pracovní dny



6

BRAND

REKLAMA

ZÁKAZNICKÁ ZKUŠENOST

SOCIOLOGICKÉ VÝZKUMY



www.ressolution.cz


